
Uchwała Nr XXVII / 213 / 2005 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 29 grudnia 2005r. 
 

W sprawie:  ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Szydłowieckiego. 

 

Na podstawie art. 12 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm)  oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 

marszałkowskich  (Dz. U. z 2005r. Nr 146, poz. 1223 ) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala 

co następuje:  

§ 1

Ustala się dla Pana Józefa Figarskiego – Starosty Szydłowieckiego wynagrodzenie 

miesięczne brutto w wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 4.060,00 zł (słownie: cztery tysiące 

sześćdziesiąt złotych), 

2. dodatek funkcyjny w kwocie – 1.060,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćdziesiąt

złotych), 

3. dodatek specjalny w wysokości 20% łącznie od wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego tj. w kwocie – 1.024,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwadzieścia 

cztery złotych), na okres od 28 października 2005r. do końca kadencji. 

4. dodatek za wysługę lat w wysokości 13% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 

527,80,20 zł ( słownie: pięćset dwadzieścia siedem złotych i 20/100). 

 
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 28 października 
2005r. 
 

Przewodniczący 
 Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

inż. Jan Gula 
 


